
  

 

Delibera nr 1/24 del Consiglio Regionale nr 1/24 del 15/03/2024 

 

Padova, 15/03/2024 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 1/24 
 

 
OGGETTO: Ratifica Delibere del Presidente 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 
 

preso atto delle Delibere: 
  
nr.1/24 Affidamento Servizio Trasporti 2024; 
nr.2/24 Annullo riaffiliazione 2024 Società Atletica Sporting Noale – VE519; 
nr.3/24 Festa dell’Atletica Veneta - stagione 2023; Festa Veneta dell'Atletica Master,  

 
DELIBERA 

 
di ratificare le Delibere del Presidente sopra elencate.  
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



Delibera del Presidente nr. 1 del 12/02/2024  

Ratificata con Delibera nr.1/24 del Cons. Reg. nr.1 del 15/03/2024 

 

 

Padova, 12/02/2024 
 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 1/24 
 
 
 

 
OGGETTO: Affidamento Servizio Trasporti 2024. 
 

 
 

 

Il PRESIDENTE 

 
preso atto delle risultanze delle offerte pervenute in Comitato Regionale, tenuto conto che 
l’offerta della ditta Cavinato Livio di Teolo (PD) apparentemente inferiore, risulta comunque 
soccombente in relazione alla ditta GR Bonaventura Autoservizi di Noale (VE), in quanto 
prevede per la trasferta a Cassino, un costo aggiuntivo di € 400,00 per il secondo autista, 
valuta positivamente la proposta della ditta GR Bonaventura Autoservizi di Noale (VE) 
 

DELIBERA 

 

di affidare l’incarico di fornitore ufficiale dei servizi trasporti per le esigenze del Comitato 
Regionale Veneto per il 2024 alla ditta GR Bonaventura Autoservizi di Noale (VE). 
 
Si allega il quadro riassuntivo delle offerte pervenute. 
 
La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 
 
 

 
IL SEGRETARIO REGIONALE  

Ivano Sacchetto 
 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 
 



��������	�
���

�������	�

������
��������


���������

�����	��


������������������

���� �����

�	
�

����������

��	����

��

�	�	������������

����	������

������	����

�����

�	�	������������

���		����

�����������

������	���	���

�����������

������	������
�����

�������������� !

�����������������	��"�	��

#�$���%&��'$#��$��

%(#��$��)'����%��

����$�*����'�

��($
�#�*%#��)�*#+'��%�

'&'(����%�,�&%����-�������%��

���%$�%��

#�$���%&��'$#��$��

%(#��$��)'����%��

����$�*����'�

��($
�#�*%#��)�*#+'��%�

'&'(����%�,�&%����-�������%��

���%$�%��

#�$���%&��'$#��$��

%(#��$��)'����%��

����$�*����'�

��($
�#�*%#��)�*#+'��%�

'&'(����%�,�&%����-�������%��

���%$�%��

)	��������������.�.� )	�������������.�.� )	�������������/.�.� 

�01�

��	��
�(#�(�

�2��������

,�2����
���� 3
� 
1� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����)	��������

$�����#��4��3����)����
������������������� ��	���������������� ��
����������������

�������������������

'&'(����'��5����%$���

%(��))���%�� ��6

 07�

������
��(8�����$�!

2���������������������������

,������
���� 3
9
�� 3
��
��

�	
����������

/������

�������������	�����)	��������

$�����#��4��3����)����
������������������� ������������������� ���
���������������

�70�2�

������

:*'$$�(�('�

�:8!

19�������������������������������

,�������
���� 3
� 
1� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����)	��������

$�����#��4��3����)����

�������������	�����&������������

�������������	�����&�	����$�

������������������� ������������������� ��	����������������

�0��

������
)�*;�

1��������

,�2����
���� 3
�7
1� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����)	��������

$�����#��4��3����)����

�������������	�����&������������

�������������	�����&�	����$�

������������������� ������������������� ��
����������������

��0���

������
)�*�'(�('

1���������������������������������

,�7����
���� 3
�7
1� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����&�	����$�

�������������	�����&������������

$�����#��4��3����)����

�������������	�����)	��������

������������������� ������������������� �������������������

 0702�

����4	�
#��*�'��&'!

19��������������������������������������

,�������
1��� 3
� 
�� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����&�	����$�

�������������	�����&������������

$�����#��4��3����)����

�������������	�����)	��������

������������������ ��	���������������� �������������������

/
�9�<��6����� /
���<��6����� ��
=��<��6���

������������������� �������������������

;�(%>'$��8%�(%�)'*�*�))*'$'(���%&'�

��� 

/0���

��	��
#�$$%(���>*!

�����������������������������

,� ����
���� 3
9
�� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����&������������

$�����#��4��3����)����



Delibera del Presidente nr.2 del 20/02/2024 

Ratificata con Delibera nr.1/24 del Cons. Reg. nr.1 del 15/03/2024 

 

 

Padova, 20/02/2024 
 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 2/24 
 
 

 
OGGETTO: Annullo riaffiliazione 2024 Società Atletica Sporting Noale – VE519 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

VISTI   gli artt. 3, 5 e 20 dello Statuto FIDAL 
 
VISTI   gli artt. 3, 4 e 5 del Regolamento Organico FIDAL 
 
CONSIDERATA l’impossibilità di riunire il Consiglio Regionale in tempo utile per deliberare in 

merito all’argomento in oggetto  
 
VISTO il carattere di estrema necessità ed urgenza di provvedere a tale deliberazione 

per non compromettere l’attività tecnico-sportiva-organizzativa delle 
Associazioni Sportive Dilettantistiche affiliate alla FIDAL 

 
ESAMINATA la documentazione presentata dall’Associazione Sportiva in oggetto, di cui 

all’allegato n.1, che costituisce parte integrante della presente delibera 
 

DELIBERA 
 

di proporre al Consiglio Regionale di accogliere la richiesta di annullamento della riaffiliazione 
formulata dal legale rappresentante dell’ASD Atletica Sporting Noale VE519 

 

Il presente atto dovrà essere sottoposto a ratifica del Consiglio Regionale nella prima riunione utile. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 



Delibera del Presidente nr.3 del 20/02/2024 

Ratificata con Delibera nr.1/24 del Cons. Reg. nr.1 del 15/03/2024 

 

 

Padova, 20/02/2024 
 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 3/24 
 
 

 
OGGETTO: Festa dell’Atletica Veneta - stagione 2023; 
                    Festa Veneta dell'Atletica Master  

 
 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto della decisione del Comitato Regionale, di organizzare la tradizionale Festa dell’Atletica 

Veneta, occasione per dare merito agli atleti della nostra regione dei risultati da loro conseguiti, ma 

anche per citare alcuni tra i molti tecnici, dirigenti e giudici che con passione e competenza dedicano 

tempo e profondono energie a favore della nostra disciplina sportiva; 

  

preso atto della consueta organizzazione della Festa Veneta dell'Atletica Master, occasione per 

premiare gli atleti e le società Master che hanno conquistato un titolo italiano, hanno stabilito un 

primato italiano o un record internazionale, che sono saliti sul podio ai campionati internazionali, che 

hanno fatto parte della Rappresentativa Veneta o che sono entrati in premiazione del Circuito Stadion 

192 
 

DELIBERA 
 

di organizzare la Festa dell’Atletica Veneta, sabato 23 marzo 2024, presso il Cinema Teatro Centrale 

di San Bonifacio (VR) e organizzare la Festa Veneta dell'Atletica Master, domenica 03 marzo 2024, 

presso il Teatro Comunale di Borgoricco (PD).  

 

La presente delibera verrà portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 


